[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1]关于转发《2016年广东省高等学校工业设计大赛暨2016年全国大学生工业设计大赛（广东赛区）竞赛方案》的通知

各教学单位：
[bookmark: OLE_LINK2]    现将《2016年广东省高等学校工业设计大赛暨2016年全国大学生工业设计大赛（广东赛区）竞赛方案》（组委会〔2016〕1号）转发给你们，请理工学院、信息科学与技术学院、艺术学院、珠海校区等相关教学单位根据文件要求，组织学生认真组织申报。

联系人： 程珮      电话：85220034
[bookmark: _GoBack]邮箱：Ojwsjk@jnu.edu.cn

附件：《2016年广东省高等学校工业设计大赛暨2016年全国大学生工业设计大赛（广东赛区）竞赛方案》

教务处
                                    2016年6月22日